İsmail Paşa el-Bağdâdî, Hediyyetü’l-ârifîn: esmâu’l-müellifîn ve âsâru’l-musannifîn min keşfi’z-
zünûn, Daru’l-Fikr, Beyrut 1990, c. 6, s. 543.

13 Turhallı Mustafa Efendi ve sonrasında Nakşbendîliğin Üveysilik kolu daha çok Amasya,
Tokat ve Çorum civarında etkili olmuştur. Turhal Şeyhi’nin halifeleri arasında Bor’da
Ahmet Kuddusi Efendi (ö. 1265/1849), Amasya’da Kırımlı Seyyid Şeyh Abdülbaki Hicâbî
(ö. 1238/1822) gibi isimlerle de tarikat özellikle de Anadolu’da yaygınlaşmıştır. Turhallı
Mustafa Efendi, Mürşidü’s-sâlikîn, Çorum Hasan Paşa Kütüphanesi, no: 871/1, vr. 6b, 17b-
18a; Ebu’l-Fazl Muhammed Halil b. Ali el-Murâdî, Silkü’d-dürer fi a’yâni’l-karni’s-sânî ‘aşer,
Mektebetü’l-Müsennâ, Bağdat ts., c.